

Nr sprawy: WIM.271.1.23.2020

Świnoujście, dnia 02.02.2021 r.

**1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania
WIM.271.1.23.2020**
**2. Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono ogłoszenie
o zamówieniu i udostępniono SIWZ
WIM.271.1.23.2020**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania Wykonawców w postępowaniu nr WIM.271.1.23.2020
pn.: „Przebudowa ulicy Gradowej w Świnoujściu”

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), uprawnień, wyjaśnia treść zapisów SIWZ jak poniżej.

Pytanie nr 1

Dotyczy zakresu ZWiK: W ramach w/w zadania należy zgodnie z OPZ oraz Projektem „wykonać rozbiórki istniejących elementów sieci w tym hydrantów nadziemnych, skrzynek ulicznych zasuw i istniejących węzłów wodociągowych wyłączanego z eksploatacji odcinka sieci”. Brak pozycji dot. tego zakresu robót w załączonym na stronie Zamawiającego zakresie rzeczowo – finansowym. W związku z powyższym proszę o podanie obmiaru dla sieci (w tym zasuw, hydrantów, z ewentualnym podziałem na roboty demontażowe po trasie nowej sieci oraz poza nią), które podlegają demontażom, ponieważ w większości nie pokrywają się one z projektowanym przebiegiem nowej sieci, natomiast nieczytelny podkład geodezyjny uniemożliwia prawidłowe oszacowanie elementów podlegającym rozbiórkom.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie potencjonalnego wykonawcy dotyczące rozbiórki istniejących elementów sieci wodociągowej, ZWiK przesyła skorygowany zakres rzeczowo-finansowy zakresu robót, zawierający elementy sieci, które podlegają demontażowi (załącznik nr.1) wraz z planem sytuacyjnym wskazującym odcinki podlegające rozbiórce (załącznik nr 2. - Rys 01; Rys 02).

Zgodnie ze zmienioną decyzją WIM 7230.12.1.2019.DG/DK z dnia 01.02.2021r.(załącznik nr 3) informujemy, że sieć wodociągowa wykonana z rur azbestocementowych, nie podlega usunięciu.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że zamawiający posiada wszystkie niezbędne do rozpoczęcia robót budowlanych dokumenty, pozwolenia, decyzje administracyjne, umowy itp., w tym w szczególności umowę z ENEA na usunięcie kolizji z sieciami elektroenergetycznymi

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę zezwalające na prowadzenie robót budowlanych. Co do umowy z ENEA na usunięcie kolizji z sieciami elektroenergetycznymi informuję, że zamawiający jest w trakcie procedury zmierzającej do jej zawarcia. Co za tym idzie, nie leży to w gestii wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy wykonawca musi dołączyć do oferty formularz rzeczowo-finansowy również na płycie CD? Zgodnie z zapisem rozdziału X punktu 16 zamawiający będzie porównywał udostępnioną wersję edytowalną formularza rzeczowo-finansowego - proszę o informację na jakim etapie wykonawca ma udostępnić wersję edytowalną w/w załącznika.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa punkt 16 rozdziału X z treści SIWZ, a zatem nie będzie wymagał od wykonawców udostępnienia wersji edytowalnej formularza rzeczowo-finansowego.

ZMIANA 2

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), uprawnień zmienia treść zapisów SIWZ jak poniżej.

1. Usuwa dotychczasową treść zal_1_oferty i w to miejsce wprowadza nową - zal_1_oferta - zmiana nr 2.
2. Usuwa dotychczasową treść Zal_2.2_ZRF i w to miejsce wprowadza nową - Zal_2.2_ZRF - zmiana nr 2.
3. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.
4. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 09.02.2021 r. do godz. 12:00, a otwarcie ofert odbędzie się w dniu 09.02.2021 r. o godz. 12:30.

5. Powyższe zmiany prowadzą do zmiany ogłoszenia.

z up. PREZIDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Kysiak
kierownik Wydziału
Inwestycji Miejskich

Duszmała
2021 r.